

Trzy zespoły zagrają w ligach wojewódzkich. Siatkarki Skier-Vis rozpoczęły przygotowania

data aktualizacji: 2021.08.10 autor: Adam Michalski



Klub Skier-Vis Business Center Skierniewice do sezonu 2021/2022 zgłosił trzy zespoły. Przygotowania do nowych rozgrywek rozpoczęły się. (fot. Adam Michalski)

Siatkarki Skier-Vis Business Center Skierniewice przygotowania do sezonu 2021/2022 rozpoczną udziałem w obozie, na który w środę (11.08) udadzą się do Grudziądza. W najbliższych rozgrywkach w ligach wojewódzkich w akcji zobaczymy zespoły młodziczek, kadetek oraz drużynę w III lidze.

Podopieczne Grzegorza i Katarzyny Hałatiuk wraz z opiekunami pojadą do Grudziądza w środę (11.08). Obóz zakończą 22 sierpnia. Grudziądz to miejsce, do którego siatkarki jeżdżą od lat.

- Dobrze nam tam, mamy w Grudziądzu wszystko czego potrzebujemy - mówił swego czasu Marek Leśniewicz. Teraz Grzegorz Hałatiuk idzie jeszcze dalej. - Jesteśmy już honorowymi mieszkańcami Grudziądza - żartuje.

W obozie udział bierze 20 siatkarek, z wakacyjnych przygotowań zrezygnowały zawodniczki

najstarszej drużyny, która będzie reprezentowała klub i miasto w rozgrywkach 2021/2022.

- W obozie nie biorą udziału seniorki, ale to nie oznacza, że nie zgłaszamy drużyny do rozgrywek III ligi. Przeciwnie - oznacza Grzegorz Hałatiuk.

Poza trzecioligową ekipą w ligach wojewódzkich zagrają także kadetki i młodziczki.

- Do połowy sierpnia mamy nadesłać zgłoszenia do sezonu 2021/2022 - oznacza opiekun siatkarek, który za kilka tygodni przystąpi do egzaminu trenerskiego.

Sezon 2020/2021 był udany dla siatkarskiego stowarzyszenia. Zespół junierek znalazł się wśród najlepszych ekip województwa ostatecznie kończąc rozgrywki na ćwierćfinale mistrzostw Polski. Drużyna pań z III ligi była bliska awansu do II ligi.

Więcej na temat w wydaniu "Głosu Skierniewic i Okolicy" z 19 sierpnia.

Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/39116-trzy-zespoly-zagraja-w-ligach-wojewodzkich-siatkarki-skier-vis-rozpozeczy-przygotowania>